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Akademickie Mistrzostwa Polski w pływaniu - półfinały - STREFA D
Racibórz, 17-3-2012

Konkurencja 13 Kobiet, 50m klasyczny Open
2012-03-17 - 15:20 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. OSTROWSKA, AGNIESZKA 60 PWSZ Racibórz 34.52 580
2. SZYMCZYŃSKA, KATARZYNA 20 AWF Wrocław 37.18 464
3. DĘBIŃSKA, ANNA 40 PO Opole 39.38 391
4. KAZIOR, Marta 80 AJD Częstochowa 39.52 387

ZWIECH, PATRYCJA 40 PO Opole 39.52 387
6. LECH, Katarzyna 80 UE Wrocław 39.97 374
7. CZAPLA, Magdalena 20 AWF Katowice 40.09 370
8. MAJER, Aleksandra 80 AJD Częstochowa 40.21 367
9. LEMPART, Anna 40 PŚ Gliwice 40.37 363

10. GOŁYGA, Aleksandra 40 PŚ Gliwice 40.87 349
11. ZATOR, Magdalena 40 PWr Wrocław 40.88 349
12. KOSZIL, KAJA 80 UPr Wrocław 40.89 349
13. BRZOZOWSKA, Dominika 20 AWF Katowice 40.90 349
14. CUBER, Ewa 80 UE Katowice 40.95 347
15. SOSNA, Magdalena 80 UE Wrocław 41.01 346
16. WOJTASZEK, Katarzyna 50 UWr Wrocław 42.74 305
17. CHRZĘSZCZYK, Małgorzata 40 PWr Wrocław 43.02 300
18. MACUK, Magdalena 40 PWr Wrocław 43.28 294
19. NOWACZYŃSKA, Agnieszka 40 PWr Wrocław 45.29 257
20. NOWAK, Magdalena 80 UE Katowice 45.36 255
21. DZIADEK, Krystyna 20 AWF Katowice 45.63 251
22. KĘDZIERSKA, Patrycja 80 UE Katowice 46.48 237
23. PODGRUDNA, Krystyna 50 UWr Wrocław 47.04 229
24. MICHALIK, Anna 40 PŚ Gliwice 47.53 222
25. MICHAŁCZAK, Kinga 80 UE Katowice 50.37 186
26. BĄZI, Monika 50 UO Opole 57.64 124

UCZELNIE SPOŁECZNO – PRZYRODNICZE

1. KAZIOR, Marta 80 AJD Częstochowa 39.52 387
2. LECH, Katarzyna 80 UE Wrocław 39.97 374
3. MAJER, Aleksandra 80 AJD Częstochowa 40.21 367
4. KOSZIL, KAJA 80 UPr Wrocław 40.89 349
5. CUBER, Ewa 80 UE Katowice 40.95 347
6. SOSNA, Magdalena 80 UE Wrocław 41.01 346
7. NOWAK, Magdalena 80 UE Katowice 45.36 255
8. KĘDZIERSKA, Patrycja 80 UE Katowice 46.48 237
9. MICHAŁCZAK, Kinga 80 UE Katowice 50.37 186

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. OSTROWSKA, AGNIESZKA 60 PWSZ Racibórz 34.52 580

UNIWERSYTETY

1. WOJTASZEK, Katarzyna 50 UWr Wrocław 42.74 305
2. PODGRUDNA, Krystyna 50 UWr Wrocław 47.04 229
3. BĄZI, Monika 50 UO Opole 57.64 124
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Akademickie Mistrzostwa Polski w pływaniu - półfinały - STREFA D
Racibórz, 17-3-2012

Konkurencja 13, Kobiet, 50m klasyczny

UCZELNIE TECHNICZNE

1. DĘBIŃSKA, ANNA 40 PO Opole 39.38 391
2. ZWIECH, PATRYCJA 40 PO Opole 39.52 387
3. LEMPART, Anna 40 PŚ Gliwice 40.37 363
4. GOŁYGA, Aleksandra 40 PŚ Gliwice 40.87 349
5. ZATOR, Magdalena 40 PWr Wrocław 40.88 349
6. CHRZĘSZCZYK, Małgorzata 40 PWr Wrocław 43.02 300
7. MACUK, Magdalena 40 PWr Wrocław 43.28 294
8. NOWACZYŃSKA, Agnieszka 40 PWr Wrocław 45.29 257
9. MICHALIK, Anna 40 PŚ Gliwice 47.53 222

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SZYMCZYŃSKA, KATARZYNA 20 AWF Wrocław 37.18 464
2. CZAPLA, Magdalena 20 AWF Katowice 40.09 370
3. BRZOZOWSKA, Dominika 20 AWF Katowice 40.90 349
4. DZIADEK, Krystyna 20 AWF Katowice 45.63 251


